Monseñor Arturo Franco Arango.  

6. La señora Ortiz Cubillos acompaña a la solicitud de tutela la liquidación de prestaciones
sociales en la que se observa que le fueron cancelados los siguientes rubros:  cesantía,
intereses de cesantía e indemnización,  para un total  de seiscientos ochenta y seis mil,
ochenta y nueve pesos ($686.089.oo).    

7. Inconforme con la liquidación realizada por la Arquidiócesis, la peticionaria acudió a la
Inspección Quinta de Trabajo a fín de obtener  el pago de las vacaciones y algunos elementos
de dotación que según ella no le fueron entregados. En la diligencia de conciliación llevada a